

Determinazione dell'Amministratore Unico n. 9 del 31/01/2020

OGGETTO: Approvazione del Piano Triennale 2020 – 2022 di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza

L'AMMINISTRATORE UNICO

PREMESSO CHE:

- per il raggiungimento della propria missione, consistente nell'importante attività di supporto strumentale alla ASL di Taranto, la Sanitaservice Asl Ta S.r.l. Unipersonale intende focalizzare con sempre maggiore incisività l'attenzione sulla qualità dei propri servizi che non può prescindere dalla diffusione e dal consolidamento di una cultura di integrità e trasparenza nella conduzione delle attività, a tutela del buon andamento e dell'imparzialità della propria azione, delle aspettative degli utenti e del lavoro dei propri dipendenti;
- a tal fine questa Società intende adottare tutti gli adempimenti previsti dalla Legge 6 novembre 2012 n. 190 e del D.Lgs del 14 marzo 2013 n. 33 come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016;

SENTITO

- il Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza, Avv. Serena Urago, nominata con Determinazione n. 16 del 12.09.2019 dell'Amministratore Unico.

VISTO

- la determinazione ANAC n. 8 del 17.6.2015 "Linee guida per l'attuazione della normativa in materia di prevenzione della corruzione e trasparenza da parte delle società e degli enti di diritto privato controllati e partecipati dalla pubbliche amministrazioni e degli enti pubblici economici" e la determinazione ANAC n. 831 del 3.8.2016 che chiarisce l'applicazione della normativa in materia di corruzione e trasparenza anche alle Società controllate dalle pubbliche amministrazioni e degli enti pubblici economici;
- la determinazione ANAC n. 1134 dell'8 novembre 2017 recante "Nuove Linee guida per l'attuazione della normativa in materia di prevenzione della corruzione e trasparenza da parte delle società e degli enti di diritto privato controllati e partecipati dalle pubbliche amministrazioni e dagli enti pubblici economici";
- il precedente Piano Triennale 2017 2019 di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.

DETERMINA

- di approvare il Piano Triennale 2020 2022 di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;
- di pubblicare il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza sul link www.sanitaserviceaslta.it della Sanitanitaservice Asl Ta S.r.l. Unipersonale.

L'Amministratore Unico

oty/Vito Santoro